
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-17-000190-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N08558

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "БАНК "НАЦІОНАЛЬНІ
ІНВЕСТИЦІЇ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором №
97-04 від 13.02.2004. Забезпечення: нерухоме майно (нежитловий фонд), за адресою: м. Яремче,
вул. Свободи, 363.;Права вимоги за кредитним договором № 82-09 від 02.04.2009. Забезпечення:
товари в обороті.;Права вимоги за кредитним договором № 82-09 від 02.04.2009. Забезпечення:
майнові права на нерухоме майно (нежитловий фонд), а саме: паркомісця у кількості 194, за
адресою: м. Київ, пр-т В.Лобановського (Червонозоряний), 4Б, 4В, 4Г.;Права вимоги за кредитним
договором № 396-11 від 15.11.2011. Забезпечення: майнові права на нерухоме майно (нежитловий
фонд), а саме: офісно-готельний комплекс та паркінг загальною площею 10850,59 кв. м, за адресою:
вул. Фрунзе, 69-А.

Початкова (стартова) ціна лоту: 269 087 960.66 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 13 454 398.03 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.08.2019 16:43:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


